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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2017-07-05

Fuseau horaire
Eastern Daylight Saving
Time EDT

Destination: � Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX
(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
CCTV system for St-Stephen POE
Solicitation No. - N° de l'invitation
47419-174605/A

Client Reference No. - N° de référence du client

1000334605
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$HN-445-72778

File No. - N° de dossier

hn445.47419-174605

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Ladouceur, Joanne M.
Telephone No. - N° de téléphone

(819) 420-0340 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

hn445
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur
Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2017-06-02
Date 
006
Amendment No. - N° modif.
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La modification 006 vise à fournir clarification à le document et pour prolonger la date de clôture jusqu'au 5 juillet 2017. 
 
========== 
SUPPRIMER : le 20 juin 2017 
 
INSÉRER :  le 5 juillet 2017 
 
========== 
Question :  Section 4.1 sommaire indique une quantité de 4 caméras  type C-1.5-120:I1/V Où devoins nous placer ses 

came’eras? 
 
Réponse :  Ces types de caméras assignées aux cellules de détention sont antigrippes et sont montées dans un coin de 

pièce. 
  

Veuillez noter qu’une erreur de type de caméra s’est glissée dans la liste : 
� La caméra A1-28 est de type D-1.2-100/V 
  
La liste sommaire de caméras devient : 
� C-1.5-120:I1/V: 3 seulement sont nécessaires au lieu de 4 
� D-1.2-100/V: 14 caméras sont nécessaires au lieu de 13 

 
========== 
Question :  Est-ce que les dessins tel que construit sont disponible  pour le système qui existe présentement et est-ce 

que il y a un dessin du câblage et due fibre qui existe présentement? 
 
Réponse :  Malheureusement nous n’avons pas les dessins pour le système présent ou pour le câblage et le fibre qui 

existe présentement. 
 
========== 
Question :  Please clarify what current UPS capacity exists and where and what additional UPS capacity is to be 

provided? 
 
Réponse :  Capacity of the UPS is per specification. The requirement is for a New UPS. Do not re-use the existing 

UPS. 
 
========== 
Question :  Clarifier s.v.p. la capacité du UPS qui est en place et la capacité  additionnelle qui est requise? 
 
Réponse :  La capacité requise pour le UPS est tel que décrite dans  les spécifications. Vous ne devez pas réutiliser le 

UPS qui existe présentement 
 
========== 
Question : Y a t’il un besoin courant ou future de voir le vidéo d’un autre endroit que le site présent?  
 
Réponse :   Non. 
 
========== 
Question :  Est-ce que la capcité de retentenir les images de vidéo est tel que décrite dans la section 3 ou qu’elles doit 

être calculé. 
 
Réponse :  Le retenue de Vidéo est tel que d’écrite dans la section 3 
 
========== 
Question :  Quel est la capacité de refroidissement  courante dans les salles des serveurs? 
 
Réponse : Les deux salles de serveurs sont chaque munit d’un système (mini-split) avec une capacité de 15,000 BTUs 
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========== 
Question :  Indiquer s.v.p. où sont les circuits électriques qui sont soutenu par la génératrice? 
 
Réponse :  L’édifice entière est desservi par la génératrice? 
 
========== 
Question :  S.v.p.  fournissez nous les exigences de protection des données selon le exigences de Service Partager 

Canada tel que spécifier dans les spécifications 
 
Réponse : Tous câblages extérieure doit être dans des gaines. La câblage intérieure au-dessus du plafond peut être dans 

des canaux ouverte ou  peut utiliser des supports type J. 
  
 
========== 
INSÉRER :    Le 3 mai 2017 Rencontre des Minutes 
 

Bâtiment de trafic 
Les soumissionnaires ont demandé au PDF des dessins, des dessins et des dessins construits, identifiant les 
nouveaux emplacements de caméras. 
Les caméras existantes doivent être retirées 
Les emplacements existants resteront mais seront légèrement modifiés 
Les photos de la salle du serveur étaient autorisées 
Le câble doit être exécuté via des canaux ouverts ou des crochets J 
La salle de serveurs permet de mettre en rack ou j-hooks dans le plafond 
Les soumissionnaires doivent tenir compte de la capacité de refroidissement de 10 000 BTU dans leur offre 
CCTV immobilier dans la salle du serveur - combien est disponible? - Les soumissionnaires peuvent utiliser 
l'espace où le serveur est maintenant et un espace de rack vide. Des racks montés sur le mur sont 
disponibles. 
Une caméra LPR à la voie d'inspection primaire (PIL) est requise. 
Des fibres multiples fonctionnent vers le bâtiment de circulation à partir des pôles / caméras extérieurs. 
La fibre et la puissance existantes peuvent être utilisées. 

 
Bâtiment commercial 
Câble CAT5 entre les deux bâtiments à remplacer par Fibre 
La salle des serveurs a été vue 
Le garage a été visualisé 
La salle des communications a été vue 
Le garage d'inspection tertiaire a été visualisé 

 
Action requise: les soumissionnaires ont demandé que la liste des participants et les courriels soient 
partagés. La question a été posée à tous les soumissionnaires lors de la visite du site. Tout le monde a 
accepté de partager cette information. 
 
Voici une liste des entreprises qui ont assisté: 
 
Honeywell Ltd 
Hikvision 
Delco Automation 
Atlantic Alarm & Sound 
Backman Vid Com Limited 
Contrôles et équipement 
Enquêtes et sécurité de Maritect 
Stanley Security 
Plexus 
Sarchfield Electric 
Southwest Electric 
Dramis 
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Son de qualité et alarme 
Sunotech Canada Inc. 

 
========== 
 
 
Toutes les autres conditions demeurent inchangées. 


